安信资管星云鑫享7号集合资产管理计划 投资起始运作公告

根据《安信资管星云鑫享7号集合资产管理计划资产管理合同》,安信资管星云鑫享7号集合资产管理计划(以下简称"本集合计划")已于2023年7月19日投资起始运作,即2023年7月19日为本集合计划投资起始运作日,本集合计划的到期日为2024年1月18日。现将期权部分要素公告如下:

投资起始运作日	【2023年7月19日】
交易结构	【美式单向鲨鱼鳍看涨】结构
标的资产	中证 500 指数【000905. SH】
观察起始日	【2023年7月19日】
观察终止日	【2024年1月17日】
期权合约到期日	【2024年1月17日】
期初价格	即投资起始运作日的收盘价,具体为 5993.41
行权价格	行权价格=期初价格×100%,即 5993.41
障碍价格	障碍价格=期初价格×110%,即 6592.75
名义本金额	【63,540,000.00】元

重要提示:本集合计划为净值型产品,业绩报酬计提基准不是 预期收益率,不构成管理人对本集合计划未来收益的承诺;管理人 不保证本集合计划资产不受损失,也不保证最低收益。

特此公告。

安信证券资产管理有限公司

2023年7月19日